Poskytovatel se zavazuje zahájit poskytování služeb nejpozději do 10 dnů od účinnosti této 

smlouvy a poskytovat je od 1.1.2020 do 31.12.2022.  

III. Cena a platební podmínky 

1. Cena za služby dle této smlouvy je určena nabídkou poskytovatele a činí 483.550,- Kč (slovy: 

čtyři sta osmdesát tři tisíc pět set padesát korun českých) bez DPH za celou dobu poskytování 

služeb dle této smlouvy. K ceně bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši. Výše ceny 

za poskytování služeb za každý rok poskytování služeb je uvedena v příloze této smlouvy.  

2. Cena za služby dle předchozího odstavce tohoto článku smlouvy je konečná a zahrnuje